
Tipo de Taxa Cidades Filial Estado Valor

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Agua Santa  Pfb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Amaral Ferrador  Caq Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Andre da Rocha  Csi Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Arambare  Caq Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Arroio do Tigre  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Barao do Triunfo  Caq Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Barra do Guarita  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Barra do Ribeiro  Caq Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Benjamin Constant do Sul  Erm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Boa Vista do Sul  Gpe Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Boqueirao do Leao  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Braga  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Centenario  Erm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Canudos do Vale  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Capao Bonito do Sul  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Capitao  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Carlos Gomes  Erm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Cerro Grande do Sul  Caq Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Chuvisca  Caq Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Colinas  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Coqueiro Baixo  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Coronel Pilar  Gpe Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Cotipora  Csi Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Derrubadas  Sro Rs R$ 115,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Dom Feliciano  Caq Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Entre Rios do Sul  Erm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Estrela Velha  Ibr Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Faxinalzinho  Erm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Floriano Peixoto  Erm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Forquetinha  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Garruchos  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Gramado Xavier  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Guabiju  Csi Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Herveiras  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Ibarama  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Imigrante  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Ipiranga do Sul  Erm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Itapuca  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Itatiba do Sul  Erm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Lagoa Bonita do Sul  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Linha Nova  Cxs Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Mampituba  Oso Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Mariana Pimentel  Caq Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Maximiliano de Almeida  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Monte Belo do Sul  Cxs Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Nova Boa Vista  Sar Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Nova Roma do Sul  Csi Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Passa Sete  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Poco das Antas  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Progresso  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Tereza  Gpe Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santo Expedito do Sul  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Vendelino  Csi Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Segredo  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Senador Salgado Filho  Sro Rs R$ 115,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sentinela do Sul  Caq Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Serio  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sertao Santana  Caq Rs R$ 80,00

Relação de Taxa de Cidade - TEP



Relação de Taxa de Cidade - TEP

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sobradinho  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Travesseiro  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Tiradentes do Sul  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Vale do Sol  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Vespasiano Correa  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Vista Alegre do Prata  Gpe Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Abdon Batista  Lag Sc R$ 110,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Alto Bela Vista  Ccd Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Anitapolis  Fln Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Balsa Nova  Ctb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Bandeirante  Smo SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Barra Bonita  Smo SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Bom Jardim da Serra  Lag Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Bom Jesus do Oeste  Smo SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Calmon  Via SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Celso Ramos  Lag Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Cunhatai  Cha SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Entre Rios  Cha SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Flor do Sertao  Smo SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Ibiam  Via SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Irati  Cha SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Jardinopolis  Cha SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Lajeado Grande  Cha SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Macieira  Via SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Marema  Cha SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Matos Costa  Via SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Paial  Cha SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Paraiso  Smo SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Peritiba  Ccd Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Presid Castelo Branco  Ccd Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Princesa  Smo SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Saltinho  Smo SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Rosa de Lima  Tbo Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Terezinha do Progresso  Smo SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santiago do Sul  Cha SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Bernardino  Smo SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Bonifacio  Fln Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Miguel da Boa Vista  Smo SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sul Brasil  Cha SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Timbo Grande  Via SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Tigrinhos  Smo SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Uniao do Oeste  Cha SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Urubici  Lag Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Vargem  Joa Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Campina do Simao  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Reserva do Iguacu  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Guaraci  Ldb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Guaraquecaba  Lit Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Laranjal  Csv Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Palmital  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Arroio do Padre  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Herval  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Benedito Novo  Blu SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Doutor Pedrinho  Blu SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Lagoao  Ibr Rs R$ 200,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Jari  Stm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Tunas  Ibr Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Protasio Alves  Csi Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Pouso Novo  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Salvador do Sul  Csi Rs R$ 80,00



Relação de Taxa de Cidade - TEP

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Jose do Sul  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Pedro da Serra  Csi Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Barros Cassal  Ibr Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Campo do Meio  Pfb Rs R$ 25,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Campos Borges  Ibr Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Evangelista  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Fortaleza dos Valos  Ibr Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Gentil  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Jacuizinho  Ibr Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Paim Filho  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Domingos do Sul  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Jorge  Gpe Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Jose das Missoes  Fwp Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Pedro das Missoes  Fwp Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Vanini  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santo Antonio do Palma  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Pinto Bandeira  Cxs Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santo Antonio dos Pinheirinhos  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Laranjeiras do Sul  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Itapoa  Jve Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Porto Amazonas  Pgz Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Novo Machado  Sro Rs R$ 115,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Porto Maua  Sro Rs R$ 115,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Ubiretama  Sro Rs R$ 115,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Pedras Altas  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Inacio Martins  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Pinhao  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Brochier  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Capela de Santana  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Harmonia  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Marata  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Pareci Novo  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Tupandi  Csi Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Leonel Rocha  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Jose do Herval  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Luiz Alves  Itj SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Jose do Norte  Pet Rs R$ 200,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Altamira do Parana  Csv Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Campina da Lagoa  Csv Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Doutor Ulysses  Csb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Goioxim  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Guamiranga  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Ortigueira  Tba SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Pinhal de Sao Bento  Fbe Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Barra do Rio Azul  Erm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Montauri  Gpe Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Pontal do Parana  Lit Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Alto Alegre  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Alto Alegre  Ibr Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Avanhandava  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Barbosa  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Castilho  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Nova Independencia  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Isabel  Spo Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santo Antonio do Aracangua  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Ipira  Ccd Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Congonhinhas  Ldb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Curiuva  Tba SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Figueira  Sta Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Ibaiti  Sta Pr R$ 80,00



Relação de Taxa de Cidade - TEP

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Salto do Itarare  Sta Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sapopema  Sta Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Alto Parana  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Alto Piquiri  Umu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Marilena  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Nova Tebas  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Terra Rica  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Nova Cantu  Csv Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Itupeva  Cps Sp R$ 25,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Ortigueira  Tba SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Alto Feliz  Csi Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Pedras Grandes  Tbo Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Rio Fortuna  Tbo Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Imarui  Tbo Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Paulo Lopes  Tbo Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Treze de Maio  Tbo Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Coronel Martins  Pto Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Domingos  Pto Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Luiziania  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Nova Luzitania  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Zacarias  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Novo Horizonte  Pto Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Lebon Regis  Via SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Brunopolis  Lag Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Frei Rogerio  Lag Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Cacique Doble  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Machadinho  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Cecilia do Sul  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Tupanci do Sul  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Vila Langaro  Pfb Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Montenegro  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Portao  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Sebastiao do Cai  Mtg Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Valerio do Sul  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Pirapo  Sro Rs R$ 115,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Limeira  Cps Sp R$ 25,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Jaciaba  Pgz Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Ventania  Tba SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Senges  Sta Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Witmarsum  Rsu SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Tibagi  Tba SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Major Gercino  Itj SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Urupema  Lag Sc R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Brejo Alegre  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Buritama  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Clementina  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Coroados  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Gabriel Monteiro  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Glicerio  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Guaracai  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Lavinia  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Piacatu  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Rubiacea  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santopolis do Aguapei  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Brauna  Brg Sp R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Capao do Cipo  Stm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Bombinhas  Itj SC R$ 25,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Barra do Quarai  Stm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Lavras do Sul  Stm Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Bela Vista da Caroba  Fbe Pr R$ 80,00



Relação de Taxa de Cidade - TEP

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Bom Jesus do Sul  Fbe Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Picada Cafe  Gra Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Marquinho  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Rio Bonito do Iguacu  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Virmond  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Chapadao do Lageado  Rsu SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Leoberto Leal  Rsu SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Cantagalo  Gpb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Presidente Nereu  Rsu SC R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Coronel Domingos Soares  Pto Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Honorio Serpa  Pto Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Saudade do Iguacu  Pto Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sulina  Pto Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Jupia  Pto Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Galvao  Pto Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Angulo  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Atalaia  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Cafeara  Ldb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Florai  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Guairaca  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Iguaracu  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Itambe  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Ivatuba  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Lobato  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Mirador  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Munhoz de Melo  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Nossa Senhora das Gracas  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Ourizona  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Fe  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Barbosa Ferraz  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Boa Esperanca  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Corumbatai do Sul  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Fenix  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Iretama  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Janiopolis  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Juranda  Csv Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Luiziana  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Mambore  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Quarto Centenario  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Quinta do Sol  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Roncador  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Amapora  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Diamante do Norte  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Inaja  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Itaguaje  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Itauna do Sul  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Jardim Olinda  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Loanda  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Lupionopolis  Ldb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Nova Alianca do Ivai  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Nova Londrina  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Paraiso do Norte  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Paranacity  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Paranapoema  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Planaltina do Parana  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Porto Rico  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Presidente Castelo Branco  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Querencia do Norte  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Cruz de Monte Castelo  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Ines  Pvi Pr R$ 80,00
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TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Isabel do Ivai  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Monica  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santo Antonio do Caiua  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santo Inacio  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Carlos do Ivai  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Joao do Caiua  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Jorge do Ivai  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Pedro do Parana  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Tamboara  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Uniflor  Pvi Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Alto Paraiso  Umu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Esperanca Nova  Umu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Francisco Alves  Umu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Guaira  Csv Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Icaraima  Umu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Mariluz  Umu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Nova Olimpia  Umu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Jorge do Patrocinio  Umu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Novo Itacolomi  Apu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Marilandia do Sul  Apu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Maua da Serra  Apu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Rio Bom  Apu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Mariana  Ldb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Arapua  Mgf Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Grandes Rios  Apu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Rio Branco do Ivai  Apu Pr R$ 110,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Rosario do Ivai  Apu Pr R$ 110,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Borrazopolis  Apu Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Novo Cabrais  Laj Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Francisco de Paula  Gra Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Boa Vista do Incra  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Bossoroca  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Dezesseis de Novembro  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Eugenio de Castro  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Esperanca do Sul  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Nova Ramada  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Rolador  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Nicolau  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Vista Gaucha  Iju Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Mato Rico  Mgf Pr R$ 110,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Abatia  Ldb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Alvorada do Sul  Ldb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Andira  Ldb Pr R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Arroio Grande  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Cangucu  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Cerrito  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Chui  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Jaguarao  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Morro Redondo  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Pedro Osorio  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Pinheiro Machado  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Piratini  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santa Vitoria do Palmar  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Sao Lourenco do Sul  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Turucu  Pet Rs R$ 80,00

TDA (Taxa de Difícil Entrega Cidade) Santo Antonio do Paraiso  Ldb Pr R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Laranjal  Csv Pr R$ 250,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Abdon Batista  Lag Sc R$ 110,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Bandeirante  Smo SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Barra Bonita  Smo SC R$ 80,00
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TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Bom Jardim da Serra  Lag Sc R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Bom Jesus do Oeste  Smo SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Celso Ramos  Lag Sc R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Flor do Sertao  Smo SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Itapoa  Jve Sc R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Lajeado Grande  Cha SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Paraiso  Smo SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Princesa  Smo SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Saltinho  Smo SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Santa Rosa de Lima  Tbo Sc R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Santa Terezinha do Progresso  Smo SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Sao Bernardino  Smo SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Sao Miguel da Boa Vista  Smo SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Tigrinhos  Smo SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Urubici  Lag Sc R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Benedito Novo  BLU Sc R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Doutor Pedrinho  BLU Sc R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Jari  Stm Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Tunas  Ibr Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Lagoao  Ibr Rs R$ 200,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Herveiras  Laj Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Dois Irmaos das Missoes  Pfb Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Barao do Triunfo  Caq Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Sao Jose do Sul  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Campo do Meio  Pfb Rs R$ 25,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Gentil  Pfb Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Sao Jorge  Gpe Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Sao Jose das Missoes  Fwp Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Sao Pedro das Missoes  Fwp Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Cerro Grande do Sul  Caq Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Pinto Bandeira  Cxs Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Santo Antonio dos Pinheirinhos  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Brochier  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Capela de Santana  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Harmonia  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Marata  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Pareci Novo  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Tupandi  Csi Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Capao Bonito do Sul  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Leonel Rocha  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Sao Jose do Herval  Laj Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Luiz Alves  Itj SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Sertao Santana  Caq Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Ortigueira  Tba SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Gramado Xavier  Laj Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Itapuca  Laj Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Pouso Novo  Laj Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Ibarama  Laj Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Lagoa Bonita do Sul  Laj Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Segredo  Laj Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Avanhandava  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Barbosa  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Castilho  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Nova Independencia  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Santa Isabel  Spo Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Santo Antonio do Aracangua  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Itupeva  Cps Sp R$ 25,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Coronel Martins  PTO Pr R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Sao Domingos  PTO Pr R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Luiziania  Brg Sp R$ 80,00
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TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Nova Luzitania  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Zacarias  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Brunopolis  Lag Sc R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Frei Rogerio  Lag Sc R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Montenegro  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Sao Sebastiao do Cai  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Limeira  Cps Sp R$ 25,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Portao  Mtg Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Witmarsum  Rsu SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Major Gercino  Itj SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Urupema  Lag Sc R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Brejo Alegre  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Buritama  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Clementina  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Coroados  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Gabriel Monteiro  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Glicerio  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Guaracai  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Lavinia  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Piacatu  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Rubiacea  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Santopolis do Aguapei  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Brauna  Brg Sp R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Capao do Cipo  Stm Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Bombinhas  Itj SC R$ 25,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Picada Cafe  Gra Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Chapadao do Lageado  Rsu SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Leoberto Leal  Rsu SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Presidente Nereu  Rsu SC R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Cerro Branco  Laj Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Capitao  Laj Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Sao Francisco de Paula  Gra Rs R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Honorio Serpa  PTO Pr R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Novo Machado  Sro Rs R$ 115,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Porto Maua  Sro Rs R$ 115,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Senador Salgado Filho  Sro Rs R$ 115,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Pirapo  Sro Rs R$ 115,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Ubiretama  Sro Rs R$ 115,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Garopaba  Tbo Sc R$ 2,50

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Abatia  Ldb Pr R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Alvorada do Sul  Ldb Pr R$ 80,00

TPE (Taxa de Difícil Coleta Cidade) Andira  Ldb Pr R$ 80,00

BARUERI R$ 45,00

CAIEIRAS R$ 45,00

CAJAMAR R$ 45,00

CARAPICUIBA R$ 45,00

COTIA R$ 45,00

DIADEMA R$ 45,00

EMBU DAS ARTES R$ 45,00

FRANCISCO MORATO R$ 45,00

FRANCO DA ROCHA R$ 45,00

GUARULHOS R$ 45,00

ITAPECERICA DA SERRA R$ 45,00

ITAPEVI R$ 45,00

JANDIRA R$ 45,00

MAIRIPORA R$ 45,00
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OSASCO R$ 45,00

RIBEIRAO PIRES R$ 45,00

SANTANA DE PARNAIBA R$ 45,00

SANTO ANDRE R$ 45,00

SAO BERNARDO DO CAMPO R$ 45,00

SAO PAULO R$ 45,00

TABOAO DA SERRA R$ 45,00
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